Of. G.P. n.º 0135/2004

Sorriso - MT, em 19 de abril de 2004.

Ilmo. Sr.

Dr. Hamilton Virgilio Medeiros

MD. Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Sorriso

Senhor Assessor,

A Câmara Municipal de Sorriso neste ato representada pela sua Presidente Vereadora Silveth Xavier de Oliveira, vem solicitar a Vossa Senhoria, que responda às informações requisitadas pela Promotoria de Justiça da Comarca de Sorriso por meio do Ofício n° 075/04-PJSR, de 12/04/2004, do qual encaminhamos cópia em anexo.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente